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Organizacja  zakładowa lub międzyzakładowa WYBORY POZA ZEBRANIEM (z urną) 

 

  

 

1 

 

protokół z ustalenia wyniku wyborów władz organizacji zakładowej i  międzyzakładowej (ewentualnie z zastosowaniem list 

cząstkowych) 
oryginał 

 

2 

 

protokół z ustalenia wyniku wyborów delegatów na WZD regionu lub, jeżeli organizacja nie stanowi okręgu naturalnego, 

protokołu z wyboru elektorów uprawnionych do wyboru delegatów na WZD regionu w okręgu łączonym 
oryginał 

 

3 

 

protokół z ustalenia wyniku wyborów delegatów do władzy stanowiącej branżowej jednostki organizacyjnej   

- z podaniem nazwy jednostki organizacyjnej, której on dotyczy 
oryginał 

 

4 

 

protokół wyborczy zakładowej/międzyzakładowej komisji wyborczej oryginał 

 

5 

 

lista uprawnionych do głosowania z podpisami potwierdzającymi fakt pobrania karty do głosowania oryginał 

 

6 

 

 

ankiety osób wybranych na funkcje:  

- przewodniczącego komisji zakładowej/międzyzakładowej, 

- delegatów ma WZD Regionu, 

- delegatów do WZD branżowej jednostki organizacyjnej 

 

oryginały 

 

7 

 

 

uchwała zgłaszająca organizację do branżowej jednostki organizacyjnej Związku – zgodnie z Uchwałą nr 4 XIX KZD 

z  późniejszymi zmianami (dotyczy WYŁĄCZNIE Organizacji przystępujących do jednostki branżowej) 
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8 

 

protokoły z wyborów przewodniczących komisji podzakładowych, wydziałowych, oddziałowych, kół – potwierdzonych przez 

komisję zakładową lub zakładową komisję wyborczą wpisem za zgodność z oryginałem; wymóg ten obowiązuje tylko 

w  przypadku podjęcia przez zakładowe zebranie członków uchwały, na podstawie postanowień § 35 ust. 5 pkt 2 Statutu, 

o  wejściu w skład komisji zakładowej przewodniczących komisji podzakładowych, wydziałowych, oddziałowych, kół 

 

kopie 

 

9 

 

 

dokumenty i uchwały odnoszące się do procedury wyborczej|: 

1) Uchwała KZ/KM ws. powołania Zakładowej/Międzyzakładowej Komisji Wyborczej, 

2) Uchwała KZ/KM ws. klucza liczbowego do wyboru delegatów na zakładowe zebranie delegatów (jeżeli dotyczy), 

3) Uchwała (-y) KZ/KM wyrażająca (-e) zgodę na przeprowadzenie poza zebraniem wyborów delegatów na zakładowe 

zebranie delegatów oraz władz w niższych jednostkach organizacyjnych w przypadku wyborów  (jeżeli dotyczy), 

4) protokoły z wyboru delegatów, o których mowa w pkt 3), 

5) Uchwała Z/M Komisji wyborczej o kalendarzu wyborczym, 

6) Uchwała Z/M Komisji wyborczej ws. powołania komisji skrutacyjnej, 

7) Uchwała KZ/KM ws. wejścia w skład KZ przewodniczących niższych jednostek na podstawie głosowania członków lub 

delegatów (jeżeli dotyczy), 

8) protokoły z wyboru przewodniczących, o których mowa w pkt 8), 

9) treść komunikatu przekazanego do członków/delegatów 

10) pisemne zgłoszenia kandydatów wraz z ankietami na funkcje tego wymagające (przewodniczący KZ, delegat na WZD 

Regionu, struktury branżowej, elektora), 

11) oświadczenia kandydatów na poszczególne funkcje w przypadku zastosowania §69 Ordynacji wyborczej, 

12) listy kandydatów na poszczególne funkcje, 

13) informacja o wyznaczonych terminach, godzinach i miejscach lub miejscu wystawienia urny 
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